为选树资助育人亮点、讲好资助故事、丰富宣传形式，充分

展示学生资助工作成效，推动新时代学生资助工作高标准高质量

发展，根据《四川省教育厅关于开展第三届“感恩资助心向党 资

助政策我来讲”微视频征集活动的通知》要求，我校以“感恩资

助心向党 政策宣传我来讲”为主题开展了微视频征集活动，经

各二级学院、内江校区管委会初评、校学生资助评审委员会评审，

评选出优秀作品 30 个，现将评选结果公布如下：

公示期为 7 月 5 日至 7 月 9 日。

如对公示结果有异议，请在公示期内与学生资助中心联系，

逾期不予受理。

联系方式：028-68939893

学生处

2024 年 7 月 5 日